

Mszczonów, dnia 09.06.2021 r.

Zamawiający
Gmina Mszczonów
siedziba: Plac Piłsudskiego 1
96-320 Mszczonów

Wykonawcy uczestniczący
w postępowaniu nr:
JRP_2.271.3.2021.JS
oraz
<https://platformazakupowa.pl>

Odpowiedzi na pytania

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Budowa Punktu Selektywnego Zbierania Odpadów Komunalnych na terenie Gminy Mszczonów” (nr: JRP_2.271.3.2021.JS).

Działając na podstawie art. 286 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019, poz. 2019 ze zm., zwanej dalej „ustawą Pzp”), Zamawiający udziela odpowiedzi na zadane pytania.

Pytanie nr 1

Proszę o potwierdzenie, czy zakup sprzętu mobilnego tj. ładowarki kołowej, rębaka do gałęzi, przyczep samochodowych, agregatu prądotwórczego oraz wagi samochodowej wchodzi w zakres wykonania prac? W PFU te sprzęty są wymienione, a w SWZ nie są one ujęte. Jeżeli należy dokonać zakupu tego sprzętu to proszę o sprecyzowanie, jaki minimalny okres gwarancji jest wymagalny na te sprzęty?

Odpowiedź na pytanie nr 1:

Zamawiający potwierdza zakup sprzętu mobilnego tj. ładowarki kołowej, rębaka do gałęzi, przyczep samochodowych, agregatu prądotwórczego oraz wagi samochodowej wchodzi w zakres wykonania prac. Minimalny okres gwarancji musi wynosić 24 miesiące. Zgodnie ze wskazaniem PFU w części A pkt 1 Opis ogólny przedmiotu inwestycji ppkt 1.2 Wprowadzenie, cel przedsięwzięcia, efekt ekologiczny: „Wszystkie urządzenia i maszyny muszą być fabrycznie nowe i posiadać min. 2-letnią gwarancję oraz serwis w Polsce”.

Pytanie nr 2

Czy Zamawiający potwierdza wykonanie odprowadzenia wód opadowych powierzchniowo, gdyż został usunięty zapis o możliwości wykonania wewnętrznej kanalizacji poprzez montaż separatora?

Odpowiedź na pytanie nr 2:

Zamawiający potwierdza, przewiduje się odprowadzenie wód poprzez wpusty drogowe do wewnętrznej kanalizacji deszczowej i dalej, po podczyszczeniu w osadniku i separatorze substancji ropopochodnych do wód powierzchniowych (po uzyskaniu stosownych zezwoleń).

Pytanie nr 3

Czy Zamawiający ma sprecyzowane wymagania odnośnie tego jakie drzewa/krzewy należy wykonać jako nasadzenia izolacyjne i ozdobne?

Odpowiedź na pytanie nr 3:

Zamawiający nie ma sprecyzowanych wymagań odnośnie drzew i krzewów, natomiast proponuje jako nasadzenia izolacyjne i ozdobne następujące rośliny.

- Pinus nigra Arn (Sosna czarna)
- Picea abies (Świerk pospolity)
- Pinus sylvestris L. (Sosna zwyczajna)
- Pseudotsuga Carriere (Daglezja)
- Microbiota decussata (Mikrobiota syberyjska)
- Żywotnikowiec japoński 'Nana' (Thujaopsis dolabrata 'Nana')

Powyższe zmiany nie skutkują zmianą treści ogłoszenia o zamówieniu.

BURMISTRZ

mgr inż. Józef Grzegorz Kurek



